: odol @/Lﬂt@

COESIONE . .
ITALIA 21-27 Cofinanziato
SCUOLAE “ﬁ dall’Unione europea
COMPETENZE

L’OASI S.R.L IMPRESA SOCIALE
SCUOLA PRIMARIA PARITARIA — NA1E06200L
Via Vicinale Pignatiello 5 ~ 80126 Napoli - Tel/Fax 0815887869
Emai loasisrlimpresasociale @tim.it — Pec loasisrlimpresasociale@legalmail.it — sito www.istituto-

oasi.it

Progetto: “RESTIAMO A SCUOLA”

Awvviso prot. 59369 del 19/04/2024
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025
Codice Identificativo: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-551
CUP: H64C24000060006

Prot. N.94/PN
Del 23/09/2024

OGGETTO: Decreto per I'avvio della procedura di selezione personale docente e non docente da impegnare
nelle attivita del progetto PN FSE+ dal titolo “RESTIAMO A SCUOLA” codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-
551 - CUP: H64C24000060006

IL COORDINATORE DIDATTICO

VISTO ['Awviso pubblico prot. n. 59369 del 19 aprile 2024,
VISTO il progetto “Piano Estate 2024” presentato con candidatura-4885
VISTA [’ autorizzazione del MI prot.n.82841 del 12/06/2024;

VISTA la Convenzione stipulata tra I’Autorita di Gestione e I'Istituto paritario “SAN GIORGIO” di Quarto (Na);
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 14 del 03/09/2024.

DECRETA
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:
L’emanazione di Avviso Interno per titoli comparativi, per la selezione e il reclutamento di personale interno
all'lstituzione Scolastica nell’ambito Progetto PN FSE+ dal titolo “RESTIAMO A SCUOLA” codice ESO4.6.A4.A-
FSEPN-CA-2024-551 - CUP: H64C24000060006 , come di seguito indicato:

UNITA’ DA SELEZIONARE PROFILO ORE
N._1_ Assistente amministrativo _100_
N._1_ Supporto alla gestione piattaforma SIF _80_
N._1_ Referente alla valutazione _50_
N. _7_ Esperti _30 ore cadauno_
N._7_ Tutor _30 ore cadauno_
N._1_ Figura aggiuntiva _20_
l@ﬁ ICO
Carolma mat




